
UCHWAŁA NR XIII/101/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 26 lutego 2025 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 poz 399) i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Głubczyce górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, zbieranych i odbieranych w sposób selektywny w wysokości:

1) z pojemnika 120 l - 38,12 zł brutto za pojemnik;

2) z pojemnika 240 l - 75,06 zł brutto za pojemnik;

3) z pojemnika 1100 l - 260,04 zł brutto za pojemnik;

4) z pojemnika KP- 7 - 982,13 zł brutto za pojemnik.

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Głubczyce górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 
gminy za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny 
w wysokości:

1) z pojemnika 120 l - 76,25 zł brutto za pojemnik;

2) z pojemnika 240 l - 150,12 zł brutto za pojemnik;

3) z pojemnika 1100 l -520,07 zł brutto za pojemnik;

4) z pojemnika KP- 7 -1 964,26 zł brutto za pojemnik.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVI/436/23 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 31 styczeń 2023 r. 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 374


		2025-02-27T14:41:24+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




